CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento nº 046/2021 , 1.1.
'

. lªrgª/íª
ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar o

patrolamento na estrada da Jazida ligando até o distrito de Três Córregos.

Esta proposição justifica—se em atender a população, que trafega

diariamente por este local, onde também o mato está tomando conta desta estrada

e dificultando a passagem entre os veiculos.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 30 de abril de 2021.

() * /
Alexandre Guimarães *

x/

Vereador

. , [103 4/34
RUA S'UBESTAÇAO DEwomen, anos - cep 33501—450 » CAMPO LARGO - PARANA , , .,,

FONE/FAX: (41) 339271717 “ml)/WJ
E-vnail: cmcampnlargnízjcmcampolargo.pr.gov.br

*

Home page: www.campulnrgo.pr.leg.br